propri consorziati i propri impianti;

−− l’Associazione Irrigazione Est Sesia è tenuta, ai sen-
si dell’art. 19 comma 4 lett. D) del r.r. 2/2006, a prestare 
idonea fideiussione a specifica garanzia delle proprie 
capacità tecnico-finanziarie pari a € 18.750,00 (euro 
diciottomilasettecentocinquanta/00);

−− l’Associazione Irrigazione Est Sesia ha effettuato, a favore 
di Regione Lombardia, idonea garanzia fideiussoria sino 
all’importo massimo di € 18.750,00 (euro diciottomilaset-
tecentocinquanta/00) mediante fideiussione bancaria 
n. 85919 stipulata in data 1  luglio 2020 presso Banca BAN-

[...]

dalla Regione Lombardia, il cui onere sarà totalmente a carico 
dell’Associazione;

14. di specificare che l’Associazione Irrigazione Est Sesia ha 
effettuato, a favore di Regione Lombardia, idonea garanzia fide-
iussoria sino all’importo massimo di € 18.750,00 (euro diciotto-
milasettecentocinquanta/00) mediante fideiussione bancaria 
n. 85919 stipulata in data 01  luglio 2020 presso Banca BANCO 
BPM che sarà svincolata ad avvenuta approvazione del certifi-
cato di collaudo. La fideiussione avrà validità sino al 31 dicem-
bre 2022 e comunque sino al collaudo dei lavori, se precedente

[...]

propri consorziati i propri impianti;

−− l’Associazione Irrigazione Est Sesia è tenuta, ai sen-
si dell’art. 19 comma 4 lett. D) del r.r. 2/2006, a prestare 
idonea fideiussione a specifica garanzia delle proprie 
capacità tecnico-finanziarie pari a € 20.500,00 (euro 
ventimilacinquecento/00);

−− l’Associazione Irrigazione Est Sesia ha effettuato, a favore 
di Regione Lombardia, idonea garanzia fideiussoria sino 
all’importo massimo di € 20.500,00 (euro ventimilacinque-
cento/00) mediante fideiussione bancaria n. 85915 stipu-
lata in data 1  luglio 2020 presso Banca BANCO BPM, che